UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRẦN LIỄU

Số: 369/UBND-KT,HT&ĐT
V/v cử thành viên làm đầu mối phối

hợp lập điều chỉnh quy hoạch thành

phố Hải Phòng thời kỳ 2021-2030,

tầm nhìn 2050

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P.Trần Liễu, ngày 10 tháng 9 năm 2025

                          Kính gửi: Sở tài chính thành phố Hải Phòng

Thực hiện công văn số 5608/STC-THQH ngày 11/7/2025 của Sở tài chính

thành phố về việc triển khai lập điều chỉnh Quy hoạch thành phố Hải Phòng thời

kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Để triển khai thực hiện nhiệm vụ lập điều chỉnh Quy hoạch thành phố Hải

Phòng thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 (sau đây viết tắt là Quy hoạch

thành phố) đã được Chính phủ, Ban Chấp hành Đảng bộ thành phố nhiệm kỳ

2025-2030, Hội đồng nhân dân thành phố và chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân thành phố tại thông báo kết luận số 369/TB-VP ngày 08/7/2025, Ủy ban

nhân dân phường Trần Liễu cử thành viên tham gia làm đầu mối phối hợp thực

hiện nhiệm vụ lập điều chỉnh Quy hoạch thành phố theo đề nghị của Sở Tài

chính tại văn bản số 5608 /STCTHQH ngày 09/9/2025 như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

Trình độ

chuyên môn

(đề nghị ghi

rõ trình độ

chuyên môn

cao nhất)

Số năm kinh

nghiệm trong

lĩnh vực có liên

quan đến quy

hoạch của

ngành, lĩnh vực

địa phương

Số điện

thoại liên

lạc

1 Vũ Văn Minh
Phó trưởng

phòng

Phòng Kinh tế,

Hạ tầng & Đô Thị
Thạc sĩ 10 0912558997

2 Phạm Văn Thắng Chuyên viên
Phòng Kinh tế,

Hạ tầng & Đô Thị
Đại học 3 0969081288

Trên đây là báo cáo về việc cử thành viên làm đầu mối phối hợp lập điều

chỉnh quy hoạch thành phố Hải Phòng thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn 2050.

UBND phường báo cáo Sở Tài chính thành phố Hải Phòng xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Phòng KT, HT & ĐT phường (để thực hiện);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Thị Tình

		2025-09-11T17:14:41+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Tình <tranthitinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-11T18:07:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TRẦN LIỄU <phuongtranlieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!